Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Links/Rechts + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod 1
Aqua
cod 2

Mass Code Rechts Links Glas
Profilfarbe
Preis
Maß der
Duschtasse
Effektives
Maß
Eing-
stieg-
sbreite
1 2 11 78 A B K J
A F1 * ESG-Klar ESG-Aqua Niva
Lunes 2.0
Dekor
Weiß Silber Chrom Silber Matt
80 78↔84 26,5 39 LUN3PH78 D- S-
90 84↔90 28,5 43 LUN3PH84 D- S-
90↔96 30,5 47 LUN3PH90 D- S-
100 96↔102 32,5 51 LUN3PH96 D- S-
102↔108 34,5 55 LUN3PH102 D- S-
108↔114 36,5 59 LUN3PH108 D- S-
120 114↔120 38,5 63 LUN3PH114 D- S-
120↔126 40,5 67 LUN3PH120 D- S-
130 126↔132 42,5 71 LUN3PH126 D- S-
132↔138 44,5 75 LUN3PH132 D- S-
140 138↔144 46,5 79 LUN3PH138 D- S-
H 160↕200 SPECIAL
LUN3PHDSP D -
LUN3PHSSP S -
 W